

PRESS NOTE

The following Fifty Five (55 Nos.) candidates are provisionally short listed for Physical Measurement Test & Physical Endurance Test for the post of Forester in the Department of Environment & Forests, Andaman & Nicobar Administration;

Sl.No.	Roll no	Name	Father's Name
1	8050007	AMSON	K R SAMSON
2	8050080	ASHUTOSH KUMAR B	BHAGWAN DAS
3	8050211	BIPASHA ROY	BABLU ROY
4	8050212	PAPIYA RAY	BABLU RAY
5	8050217	SHEIK ZAKIR ALI	SEKH SAHAJAHAN ALI
6	8050330	URVASHI	N VALLABHA RAO
7	8050421	AMIT SINGH	AMAR SINGH
8	8050539	B. SWETA	B. MADHVA RAO
9	8050551	CHANDAN LALL	SHIV LALL
10	8050553	SANJOY BISWAS	GURUPADA BISWAS
11	8050925	ESTHER JOHN	JOHN CHRISISTOM
12	8050943	DIPESH KUMAR RAHA	ANIL RAHA
13	8051136	J ANKIT	JAGAT RAM
14	8051285	SOHAIL AHMED	MOHAMMED ESSA
15	8051352	N MOHAMMED SHAFIQUE	N ABDUL SALAM
16	8051357	NEHA	CLEMENT
17	8051369	C NADEEM ASHFAQUE	C RASHEED
18	8051470	K MOHAMMED WASEEM	K ALI
19	8051857	ABDUL ENAYAT	P. ABDUL MAJEED
20	8051949	RAZIA KHATOON	EBRAHIM ISMAIL
21	8052004	K MOHAN RAO	K NAGAKANNA
22	8052181	AVINASH DUA	RAJ KUMAR DUA
23	8052209	SUJAY MADHU	SUKLAL MADHU
24	8052322	ADITHYA BHAN	BIJAY BHAN
25	8052565	PUJA KARMAKAR	DIPANKAR KARMAKAR
26	8052568	RIZWANA	T HUSSAIN
27	8052628	MOHD. SAJEED	MOHD. TAIYHR
28	8052679	PRASIDH KUSHWAHA	RAM SAKAL KUSHWAHA
29	8052693	ABHISHEK BAUL	UTPAL BAUL
30	8052749	ABHISHEK PANDEY	JAIHARI PANDEY
31	8052851	SHERLY	SHAJI THOMAS ALIAS KUSALAN
32	8052853	SURESH KUJUR	XAVIER KUJUR
33	8052953	T USHA	T PAPA RAO
34	8053018	AJAY KUMAR	V ASHOKAN
35	8053083	AMAL VARGHESE	LATE K J VARGHESE
36	8053260	ALISHA	C M HAMZA


वन संरक्षक (मुख्यालय)
Conservator of Forests (HQ)
वन सदन, हैदो, पोर्ट ब्लेयर
Van Sadan, Haddo, Port Blair

37	8053266	RUBEENA ABDEEN	JAINAL ABDIN
38	8053300	MANISHA MOHAN DAS	MOHAN DAS
39	8053384	O MOHAMMED SHIAKEEL	O MOHAMMED HANEEFA
40	8053555	S.MANO HAR	K.SHIVANATHAN
41	8053619	SAMIRAN MISTRY	NIRANJAN MISTRY
42	8053651	BIKASH BARUA	MANORANJAN BARUA
43	8053660	C.SHAHANA HANIF	C.S.MOHAMMED HANEEFA
44	8053709	N MOHAMMED SABEER	N ABDUL SALAM
45	8054003	N K PARVEEN SHABNAM	N K ABDUL SALAM
46	8054019	MOHAMMED WASIM	MOHAMMED HANIF
47	8054050	MOHD SADIQ	MOHD SHAFIQUE
48	8054090	N MOHAMMED SAKIR	N ABDUL SALAM
49	8054177	MOHAMMED SHAMEER	ABDUL LATHIF
50	8054343	M MANOJ	N MOHAN
51	8054611	ANUP KUMAR MONDAL	AMULYA KUMAR MONDAL
52	8054720	V HARISH VELAYUTHAN	G VELAYUTHAN
53	8054721	S BINDIYA	K BAHULAYAN
54	8054854	P. MOHAMMED SHAFIQUE	P. HAMZA
55	8054968	SANJU KUMAR DAS	HARIDAS DAS

* The candidates at serial no. 16 & 52 are directed to submit the required documents sought during the document verification to the Recruitment Cell, Office of Principal Chief Conservator of Forests, Van Sadan before 20th March,2020.

The candidates are hereby directed to report for the Physical Endurance Test & Physical Standard Measurement on the scheduled date, time and venue given below without fail.

SCHEDULE OF PHYSICAL ENDURANCE TEST & PHYSICAL STANDARD MEASUREMENT

Date	Reporting Time	Reporting Venue
22.03.2020	0600 Hrs	Chatham Saw Mill, Chatham

Failing to report for the Physical Endurance Test and Physical Standard Measurement at the scheduled venue, date & reporting time fixed shall lead to cancellation of the candidature of such candidate. No further correspondence will be entertained.

The candidate should possess the Physical Standard (Minimum) as below:

	Height (in cm)	Chest normal (in cm)	Chest Expanded (in cm)
(a) General/ OBC candidates			
For Male	163	84	89
For Female	150	79	84
(b) ST candidates			
For Male	152	84	89
For Female	145	79	84


 वन संरक्षक (मुख्यालय)
 Conservator of Forests (HQ)
 वन सदन, हैडो, पोर्ट ब्लेयर
 Van Sadan, Haddo, Port Blair

The candidate must also pass Physical Endurance Test of 25 kms walk for males and 14 kms for Females to be completed in 4 Hours.

The Admit cards for the Physical Endurance Test and Physical Standard Measurement shall be issued from the Recruitment Cell, Office of the Principal Chief Conservator of Forests (ANI), Van Sadan, Haddo. The above mentioned candidates are advised to collect the same from the office w.e.f. 09.03.2020 to 13.03.2020 during 10.00 AM to 04.00 PM.


No candidate without the Admit card & Photo Identity card shall be allowed for Physical Endurance Test and Physical Standard Measurement.

The candidature of the above shortlisted candidates to Physical Endurance Test and Physical Standard Measurement is entirely provisional subject to qualifying & mere issue of Admit card or appearance at the test does not entitle the candidate to any claim for the post.

No TA/DA is admissible to any candidate for this purpose.

The candidate should scrupulously follow and abide by the instructions given during the Physical Endurance Test and Physical Standard Measurement at the test centre, failing which the candidature of the candidate will be cancelled.

In case of any type of misconduct by the candidate which violates the smooth conduct of the Physical Endurance Test and Physical Standard Measurement, appropriate action including cancelling his/her candidature will be initiated.


05/03/2020
Conservator of Forests
Headquarters
Van Sadan, Haddo
वन सर्वदाक (मुख्यालय)
Conservator of Forests (HQ)
वन सदन, हॅडो, पोर्ट ब्लेयर
Van Sadan, Haddo, Port Blair

ग्रस विज्ञप्ति

पर्यावरण एवं वन विभाग,अंडमान तथा निकोबार प्रशासन में फोरेस्टर पद के लिए निम्नलिखित पञ्चन (85) अस्थायी उम्मीदवारों को भौतिक मानक माप एवं भौतिक धैर्य परीक्षा के लिए चुने गए हैं।

क्रमांक	अनुक्रमांक	नाम	पिता का नाम
1	8050007	एमसन	के आर सेमसन
2	8050080	आशुतोष कुमार बी	भगवान दास
3	8050211	बिपाशा रॉय	बबलू रॉय
4	8050212	पापिया रॉय	बबलू रॉय
5	8050217	शेक जाकिर अली	शेक साहजहाँ अली
6	8050330	उर्वशी	एन वल्लभा राव
7	8050421	अमित सिंह	अमर सिंह
8	8050539	बी स्वैता	बी माधवा राव
9	8050551	चन्दन लाल	शिव लाल
10	8050553	संजीव बिस्वास	गुरुपदा बिस्वास
11	8050925	एस्थर जॉन	जॉन क्रिसिस्टोम
12	8050943	दीपेश कुमार राहा	अनिल राहा
13	8051136	जे अंकित	जगत राम
14	8051285	सोहेल अहमद	मोहम्मद एसा
15	8051352	एन मोहम्मद शफीक	एन अब्दुल सलाम
16	8051357	मेहा	क्लेमेंट
17	8051369	सी नदीम अशफाक	सी रशीद
18	8051470	के मोहम्मद वासीम	के अली
19	8051857	अबदुल इनायत	पी अब्दुल मजीद
20	8051949	रज़िया खानुन	इब्राहिम इस्माइल
21	8052004	के मोहन राव	के नागा कन्ना
22	8052181	अविनाश दुआ	राज कुमार दुआ
23	8052209	सूजय मधु	सुकलाल मधु
24	8052322	आदित्य भान	विजय भान
25	8052565	पुजा कर्मकार	टीपांकर कर्मकार
26	8052568	रिज्वाना	टी हसन
27	8052628	मोहम्मद सजीद	मोहम्मद तैयहर
28	8052679	प्रसिद्ध कुशवाहा	राम सकल कुशवाहा
29	8052693	अभिषेक बाउल	उत्पल बाउल
30	8052749	अभिषेक पांडे	जयहारी पांडे
31	8052851	शरली	शाजी थॉमस एलीयास कुसालन
32	8052853	सुरेश कुजूर	जेवियर कुजूर
33	8052953	टी उषा	टी पापा राव
34	8053018	अजय कुमार	वी अशोकन
35	8053083	अमल वरगिस	के जे वरगिस

तिनाए

वन संरक्षक (मुख्यालय)
Conservator of Forests (HQ)
वन सदन, हॉडो, पोर्ट ब्लेयर
↓ Van Sadan, Haddo, Port Blair

36	8053260	अलिशा	सी एम हमजा
37	8053266	रुबीना आबदिन	जैनल आबदिन
38	8053300	मनीषा मोहन दास	मोहन दास
39	8053384	ओ मोहम्मद शकील	ओ मोहम्मद हनीफा
40	8053555	एस मनोहर	के शिवानाथन
41	8053619	समीरन मिस्त्री	निरजन मिस्त्री
42	8053651	विकास बरुआ	मनोरंजन बरुआ
43	8053660	सी शहाना हनीफ	सी एस मोहम्मद हनीफा
44	8053709	एन मोहम्मद सबीर	एन अब्दुल सलाम
45	8054003	एन के परवीन शबनम	एन के अब्दुल सलाम
46	8054019	मोहम्मद वासिम	मोहम्मद हनीफ
47	8054050	मोहम्मद सादिक	मोहम्मद शाफिक
48	8054090	एन मोहम्मद शकीर	एन अब्दुल सलाम
49	8054177	मोहम्मद शमीर	अब्दुल लतीफ
50	8054343	एम मनोज	एन मोहन
51	8054611	अनूप कुमार मंडल	ए के मंडल
52	8054720	वी हरीश वैलायुथन	जी वैलायुथन
53	8054721	एस बिंदिया	के बाहलवान
54	8054854	पी मोहम्मद शाफिक	पी हमजा
55	8054968	संजु कुमार दास	हरिदास दास

* क्रमांक 16 तथा 52 के उम्मीदवारों को निर्देश दिया जाता है की वे दिनांक 20 मार्च 2020 से पहले मूल दस्तावेजों की जांच के दौरान पूछे गए दस्तावेज को प्रधान मुख्य वन संरक्षक के कार्यालय, वन सदन के भर्ती कक्ष में प्रस्तुत करें।


सभी पञ्च उम्मीदवारों को यह निर्देश दिया जाता है कि नीचे बताये तिथि, स्थान व समय में बिना किसी चूक के पहुँचें।
भौतिक धैर्य परीक्षा एवं भौतिक मानक माप की सूची

दिनांक	रेपोर्टिंग समय	रेपोर्टिंग स्थान
22.03.2020	0600 Hrs	चाथम आरा मिल, चाथम

भौतिक धैर्य परीक्षा एवं भौतिक मानक माप के लिए बताये गये समय, स्थान व तिथि में यदि उम्मीदवार में उपस्थित होने में किसी भी प्रकार की चूक पायी जाती है तो उनकी उम्मीदवारिता ख़ुद की जाएगी। और आगे किसी भी पत्राचार के लिए उन्हें शामिल नहीं किया जाएगा।

उम्मीदवार को नीचे बताये भौतिक मानक माप (कम से कम) उत्तीर्ण होना होगा।

	(से.मी.में) उँचाई	छाती (से.मी.में) सामान्य	छाती विस्तारित (से.मी.में)
(क) सामान्य/अन्य पिछड़े वर्ग के उम्मीदवार			
पुरुषों के लिए	163	84	89
महिलाओं के लिए	150	79	84
(ख) अनुसूचित जनजाति के लिए			
पुरुषों के लिए	152	84	89
महिलाओं के लिए	145	79	84


वन संरक्षक (मुख्यालय)
Conservator of Forests (HQ)
 वन सदन, हैदो, पोर्ट ब्लेयर
 Van Sadan, Haddo, Port Blair

उम्मीदवार को भौतिक परीक्षा उदात्तीर्ण करना होगा जिसमें चार घंटों में पुरुषों के लिए पच्चीस किलोमीटर एवं महिलाओं के लिए बीस किलोमीटर चलना होगा।

भौतिक धैर्य परीक्षा एवं भौतिक मानक माप के लिए प्रवेश पत्र प्रधान मुख्य वन संरक्षक का कार्यालय (अ त नि द्वीप समूह), वन सदन, हैडो से प्राप्त कर सकते हैं। उपरोक्त बताये उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे प्रवेश पत्र कार्यालय से दिनांक 09.03.2020 से 13.03.2020 तक प्रातः 10 बजे से दोपहर बाद 4 बजे तक प्राप्त कर सकते हैं।

बिना प्रवेश पत्र एवं फोटो पहचान पत्र के उम्मीदवार को भौतिक धैर्य परीक्षा एवं भौतिक मानक माप की अनुमति नहीं दी जाएगी।

उपरोक्त चयन किये गये उम्मीदवारों की भौतिक धैर्य परीक्षा एवं भौतिक मानक माप पूर्ण रूप से अस्थायी होगी और वे किसी दावे के पात्र नहीं होगा।

इस प्रयोजन के लिए उम्मीदवार किसी भी प्रकार की यात्रा भत्ता/गहंगाई भत्ता के पात्र नहीं होगा।

उम्मीदवार को भौतिक मानक माप एवं भौतिक धैर्य परीक्षा के सभी निर्देशों का निष्ठापूर्वक पालन करना होगा।

उम्मीदवार में भौतिक मानक माप एवं भौतिक धैर्य परीक्षा के दौरान यदि किसी प्रकार के दुराचार पायी जाती है तो उम्मीदवारिता रद्द सहित उपयुक्त कार्रवाई की जाएगी।


05/03/2020

वन संरक्षक

(मुख्यालय)

वन संरक्षक (मुख्यालय)

Conservator of Forests (HQ)

वन सदन, हैडो, पोर्ट ब्लेयर

Van Sadan, Haddo, Port Blair

